

COMUNE DI PARTANNA

PROVINCIA REGIONALE DI TRAPANI



Via del Popolo, 67 91028 PARTANNA (TP) Tel. 0924-923751 Fax 0924-923798

IL RESPONSABILE DELL' AREA IV SERVIZI SOCIALI



Partanna, lì 14/02/2019

Prot. Gen. 3601

All' Ufficio Messi Sede

OGGETTO: Trasmissione presentazione e attuazione di programmi di intervento di Servizio Civile Universale

Si chiede di pubblicare all'albo on line l'allegato avviso per giorni 90

il responsabile dell'area iy Dott.ssa Dorjana Nastasi



COMUNE DI PARTANNA

LIBERO CONSORZIO DI TRAPANI Servizi Sociali





Città d'arte e turistica

Partita I.V.A. n.00239820814

IL RESPONSABILE DELL'AREA IV-SERVIZI SOCIALI

AVVISA

OGGETTO: Presentazione e attuazione di programmi di intervento di Servizio Civile Universale.

Che è intendimento dell'Amministrazione Comunale realizzare programmi di intervento di Servizio Civile Universale, facendo rete con Enti di Servizio Civile Universale che presentano i requisiti di cui alla Legge 6 marzo 2001 n. 64, del D. Leg.vo 6 marzo 2017 n. 40 e alla circolare del 3 agosto 2017 (soggetti iscritti all'Albo degli Enti Servizio Civile Universale).

Che L'Amministrazione Comunale è interessata a realizzare progettualità del Sevizio Civile, ai sensi dell'art. 3 del D. Leg.vo del 6 marzo 2017 n. 40, nei seguenti settori di intervento:

- a) Assistenza;
- b) Protezione Civile;
- c) Patrimonio ambientale e riqualificazione urbana;
- d) Patrimonio storico, artistico e culturale:
- e) Educazione e promozione culturale, paesaggistica, ambientale, del turismo sostenibile e sociale, e dello sport.

I soggetti interessati potranno presentare apposita istanza per il fine sopra esposto presso l'Ufficio Protocollo del Comune sito in Via Vittorio Emanuele n. 18 o con pec all'indirizzo: <u>partanna@pec.it.</u> Le progettualità presentate verranno debitamente valutate dall'Amministrazione Comunale.

Si precisa, altresì, che la presentazione delle eventuali istanze presentate da parte dei soggetti interessati non vincola l'Amministrazione Comunale.

L'Amministrazione Comunale si riserva di effettuare le verifiche relative alla sussistenza dei requisiti di legge in capo all'Ente Capofila oltre che le verifiche di cui al D. Leg.vo 159/2011.

Partanna 11 13/02/2018

IL RESPONSABILE AD INTERIM DELL'AREA IV Dott.ssa Doriana Nastasi